

Årsrapport for 2024

ANC Holding 2020 ApS
Kildevej 8, 8362 Hørning
CVR-nr. 41 83 41 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. marts 2025



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ANC Holding 2020 ApS
Kildevej 8
8362 Hørning

CVR-nr.: 41 83 41 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Andreas Nørregaard Christensen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter, samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 524.730, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 796.609.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-6.396	-8.463
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		531.302	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	134.919
Finansielle indtægter	2	63	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.107</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		522.862	126.456
Skat af årets resultat	4	<u>1.868</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>524.730</u>	<u>126.456</u>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		531.302	134.919
Overført resultat		<u>-141.572</u>	<u>-130.463</u>
		<u>524.730</u>	<u>126.456</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		925.557	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>412.837</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>925.557</u>	<u>412.837</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>925.557</u>	<u>412.837</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>173.358</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>173.358</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>6.166</u>	<u>5.917</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>179.524</u>	<u>5.917</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.105.081</u></u>	<u><u>418.754</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		94.139	162.837
Overført resultat		527.470	69.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		796.609	393.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.000	18.000
Selskabsskat		171.490	0
Anden gæld		112.107	0
Kortfristede gældsforpligtelser		308.472	24.875
Gældsforpligtelser i alt		308.472	24.875
Passiver i alt		1.105.081	418.754

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	162.837	69.042	122.000	393.879
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	531.302	-141.572	135.000	524.730
Foreslået udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-450.000	450.000	0	0
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-150.000	150.000	0	0
Egenkapital 31. december 2024	40.000	94.139	527.470	135.000	796.609

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>63</u>	<u>0</u>
	<u>63</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.107</u>	<u>0</u>
	<u>2.107</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-1.868</u>	<u>0</u>
	<u>-1.868</u>	<u>0</u>

5 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på kr. 6.627. Værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 201x og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.